
COPIA
 

COMUNE DI VILLARICCA
Citta' Metropolitana di Napoli

 
 

ORDINANZA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 

REGISTRO GENERALE
Numero Data

17 27-06-2024
 
 
 
OGGETTO: CHIUSURA POMERIDIANA DEL CIMITERO COMUNALE

 
 
 
 
 
  
 

 

COMUNE DI VILLARICCA
CITTÀ METROPOLITANA DI NAPOLI

SETTORE PROPONENTE: LAVORI PUBBLICI

UFFICIO PROPONENTE: SERVIZI CIMITERIALI

ORDINANZA N. ________ DEL ___________

 
OGGETTO: CHIUSURA POMERIDIANA DEL CIMITERO COMUNALE

IL SINDACO
Premesso che nei mesi di luglio e agosto l’afflusso della cittadinanza nell’orario di apertura
pomeridiana del cimitero comunale è molto ridotto, a causa del periodo ferie e aumento delle
temperature che possono causare danni alla salute degli utenti;



Considerata l’intenzione di voler modificare l’orario di apertura pomeridiana, senza intaccare l’orario
complessivo settimanale, per i motivi di cui sopra;

Ritenuto di dover provvedere nel merito;

Rilevata la propria competenza;

DISPONE
1.   La chiusura pomeridiana del cimitero comunale per i lunedì intercorrenti dal 1 luglio 2024
al 31 agosto 2024.
2.    La chiusura dell' intera giornata del cimitero comunale solo per lunedì 01 luglio 2024 per
verifiche interne.
3.   Nel periodo di cui al punto precedente, l’orario di apertura del cimitero comunale sarà
articolato come segue: dal lunedì alla domenica dalle ore 08:00 alle ore 13:00.
4.     Pubblicare il presente atto all’Albo Pretorio e sul sito istituzionale dell’Ente.

 

Villaricca, lì 27/06/2024

Il Responsabile del Settore

Geom. Francesco Cacciapuoti
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi per gli effetti dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs 9/93)

F.to Il Sindaco

Dott. Francesco Gaudieri
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi per gli effetti dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs 9/93)



 

 
ORDINANZA N. DEL 27-06-2024
 
OGGETTO: CHIUSURA POMERIDIANA DEL CIMITERO COMUNALE
 
 
 La presente ordinanza viene confermata e sottoscritta.
 
 
 
 

Il Responsabile del servizio
CACCIAPUOTI FRANCESCO

 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e
ss.mm.ii.
 
 
Copia del documento informatico formato e depositato presso questo Ente.
 


